INDICAÇÃO Nº 493/2015
Solicita realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada dos Barros.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de motonivelamento e cascalhamento na Estrada dos Barros.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa atender os anseios da população, uma vez que a Estrada dos Barros necessita de manutenção para evitar transtornos causados às pessoas que precisam trafegar pela mesma.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 31 de março de 2015.

ALEXANDRE RODRIGO SOARES
(MANDI)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 31/03/2015 - 09:19:06 02205/2015
/JM
Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/04/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário